31/07/2021

11° TROFEO CITTA' DI MALMANTILE

LOCALITA" COMUNE DI STRADA N°/NOME tratto percorsosustrade | |\ bo) |k, progr|  Media
alt. provinciali e regionali kmh40
175|Malmantile Lastraa Signa |PARTENZA - MALMANTILE - alt. Piazza Piave 2;7(136“3 Malmantile a Quattro 0,000 0,000 13:30
190|Malmantile Lastra a Signa Erta 0,300 0,300 13:30

SP 72 da Quattro Strade a Lastra
150 |Malmantile Lastra a Signa 4 Strade a sx per Lastra a Signa a Signa 1,900 2,200 13:33
50 Lastra a Signa Lastra a Signa Lastra a Signa Stazione a sx direz Ponte a Signa 3,600 5,800 13:38
36 (Ponte a Signa Lastra a Signa Ponte a Signa SS 67 da Lastra a Signa a 0,600 6,400 13:39
36| Camaioni Montelupo F.no |, maioni Montelupo Fiorentino 7,200 13,600 13:50
Montelupo Fiorentino rotonda SS 67 a sx per
40 Montelupo F.no  [Montelupo F.no Ginestra F.na 5,000 18,600 13:57
. . N . . . I SP 12 da Montelupo F.no a
36 Ginestra F.na Lastra a Signa SP 12-fino a Ginestra F.na direz Via Chiantigiana Ginestra F.na 4,300 22.900 14:04
. . i SP 72 da Ginestra a Quattro
50 Grillaio Lastra a Signa Svolta a sx per Grillaio Strade 0,500 23.400 14:05
. N . . SP 73 da Quattro Strade a Lastra
150 Quattro Strade Lastra a Signa Quattro Strade a dritto direz. Lastra a Signa a Signa 5,800 29.200 14:13
so|LastraaSigna |LastraaSigna |} ;q44 5 Signa Stazione a sx direz Ponte a Signa 3,600 32,800 14:19
36 Ponte a Signa Lastra a Signa Ponte a Signa SS 67 da Lastra a Signa a 0,600 33,400 14:20
36| Camaioni Montelupo F.no |, maioni Montelupo Fiorentino 7,200 40,600 14:30
Montelupo Fiorentino rotonda SS 67 a sx per
40 Montelupo F.no  [Montelupo F.no Ginestra F.na 5,000 45,600 14:38
. . N . . . I SP 12 da Montelupo F.no a
36 Ginestra F.na Lastra a Signa SP 12-fino a Ginestra F.na direz Via Chiantigiana Ginestra F.na 4,300 49,900 14:44
. . i SP 72 da Ginestra a Quattro
50 Grillaio Lastra a Signa Svolta a sx per Grillaio Strade 0,500 50,400 14:45
) . ) ) SP 73 da 4 Strade a Lastra a
150 Quattro Strade Lastra a Signa Quattro Strade a dritto direz. Lastra a Signa Signa 5,800 56.200 14:54
50 Lastra a Signa Lastra a Signa Lastra a Signa Stazione a sx direz Ponte a Signa 3,600 59,800 14:59
36 Ponte a Signa Lastra a Signa Ponte a Signa SS 67 da Lastra a Signa a 0,600 60,400 15:00
36| Camaioni Montelupo F.no |, maioni Montelupo Fiorentino 7,200 67,600 15:11
Montelupo Fiorentino rotonda SS 67 a sx per
40 Montelupo F.no  [Montelupo F.no Ginestra F.na 5,000 72,600 15:18
. . N . . . I SP 12 da Montelupo F.no a
36 Ginestra F.na Lastra a Signa SP 12-fino a Ginestra F.na direz Via Chiantigiana Ginestra F.na 4,300 76.900 15:25
. . i SP 72 da Ginestra a Quattro
50 Grillaio Lastra a Signa Svolta a sx per Grillaio Strade 0,500 77,400 15:26
. N . . SP 73 da Quattro Strade a Lastra
150 Quattro Strade Lastra a Signa Quattro Strade a dritto direz. Lastra a Signa a Signa 5,800 83.200 15:34
so|LastraaSigna  |LastraaSigna |} ;o414 5 Signa Stazione a sx direz Ponte a Signa 3,600 86,800 15:40
36 Ponte a Signa Lastra a Signa Ponte a Signa SS 67 da Lastra a Signa a 0,600 87,400 15:41
36| Camaioni Montelupo F.no |, maioni Montelupo Fiorentino 7,200 94,600 15:51
Montelupo Fiorentino rotonda SS 67 a sx per
40 Montelupo F.no  [Montelupo F.no Ginestra F.na 5,000 99,600 15:59
. . N . . . I SP 12 da Montelupo F.no a
36 Ginestra F.na Lastra a Signa SP 12-fino a Ginestra F.na direz Via Chiantigiana Ginestra F.na 4,300 103,900 16:05
. . i SP 72 da Ginestra a Quattro
50 Grillaio Lastra a Signa Svolta a sx per Grillaio Strade 0,500 104,400 16:06
. N . . SP 73 da Quattro Strade a Lastra
150 Quattro Strade Lastra a Signa Quattro Strade a dritto direz. Lastra a Signa a Signa 5,800 110,200 16:15
so|LastraaSigna  |LastraaSigna |} ;q44 5 Signa Stazione a sx direz Ponte a Signa 36000 443,800 16:20
36 Ponte a Signa Lastra a Signa Ponte a Signa SS 67 da Lastra a Signa a 0,600 114,400 16:21
36| Camaioni Montelupo F.no |, maioni Montelupo Fiorentino 7,200 121,600 16:32
SS 67 Montelupo F.no a sx per Samminiatello - Via
38 Montelupo F.no  [Montelupo F.no Curiel 3,900 125,500 16:38
35[Montelupo F.no Montelupo F.no A sx Via Gramsci 0,400 125,900 16:38
155 Montelu?o F.no Montelupol F.no AsxV. Malmantlle (Castello Montelupo) SP 73 SP 73 da Montelupo a Malmantile 0,300 126,200 16:39
175|Malmantile Lastra a Signa Malmantile 3,400 129,600 16:44
190|Malmantile Lastra a Signa Erta 0,300 129,900 16:44
SP 72 da Quattro Strade a Lastra
150|Malmantile Lastra a Signa Quattro Strade a sx per Lastra a Signa a Signa 1,900 131,800 16:47
so|LastraaSigna  |LastraaSigna |} ;o414 5 Signa Stazione a sx direz Ponte a Signa 36001 435,400 16:53
36 Ponte a Signa Lastra a Signa Ponte a Signa SS 67 da Lastra a Signa a 0,600 136,000 16:54
36| Camaioni Montelupo F.no |, maioni Montelupo Fiorentino 7,200 143,200 17:04
M | E M . E SS 67 Montelupo F.no a sx per Samminiatello - Via 3.900
38 ontelupo F.no ontelupo F.no Curiel X 147,100 17:10
35[Montelupo F.no Montelupo F.no A sx Via Gramsci 0,400 147,500 17:11
155|Montelupo F.no Montelupo F.no  |A sx V. Malmantile (Castello Montelupo) SP 73 SP 73 da Montelupo a Malmantile 0,300 147,800 17:11
175|Malmantile Lastra a Signa ARRIVO - Malmantile - alt. Piazza Piave 3,400 151,200 17:16
Totale KM 151,200 17:16




